
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
 

 

 

 

KLASA: 003-08/15-11/01 

URBROJ: 251-64-02-02-15-2 

Zagreb, 13. travnja 2015. 

 

 

 

 

 

  
Na temelju članka 47. stavka 5. Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju 
Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, dekan donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 
Odobrava se studentima preddiplomskog sveučilišnog studija izvanredni ispitni rok za kolegije 
petog semestra u subotu 25. travnja 2015. umjesto u subotu 18. travnja 2015. 
 
Ispitu mogu pristupiti oni studenti koji su upisali završni ispit.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje se primjenjivati Odluka, broj: KLASA: 003-08/14-11/01, 
URBROJ: 251-64-02-02-15/1 donesena 23. ožujka 2015. 
 

        
 

           
 

            DEKAN 
 
 
 

       Prof. dr. sc. Neven Kuspilić, v.r. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


